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JAGODOWA ROZKOSZ- mus
hydrofilowy 120ml -
Manufaktura Naturalis

Nasza cena 58,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9956

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Skóra sucha, odwodniona, wrażliwa

Jagodowa rozkosz dedykowana dla Pań z myślą o dokładnym oczyszczaniu skóry z makijażu. Brak wody w składzie produktu,
pozwala na zachowanie dłuższej trwałości produktu oraz na wyeliminowanie z jego składu konserwantu. Mus jagodowy nie
szczypie w oczy, nie podrażnia cery, jest odpowiedni dla wszystkich typów cery, w tym tłustej. Ze względu na całkowicie
naturalny skład mogą go stosować osoby ze skórą wrażliwą i atopową.

Bazą musu jest bardzo delikatna kremowa gliceryna, która daje wspaniałą pianę i może być stosowana przez wegan. Idealnie
dobrane składniki musu otulą,  zmiękczą  i dadzą długotrwałe nawilżenie Twojej skóry.

Następnym składnikiem jest oczywiście masło shea, które kocham za to jak chroni moją skórę przed przesuszeniem, za to, że
nie zatyka porów i nie przyczynia się do powstawania zaskórników.

Masło babassu zapewnia właściwości emoliencyjne –przeciwdziała utracie wilgoci w skórze i wzmacnia jej płaszcz lipidowy,
posiada właściwości zmiękczające, dzięki czemu pozostawia skórę gładką i przyjemną w dotyku.

Olej z baobabu świetnie nadaje się przede wszystkim do pielęgnacji cery suchej, podrażnionej, wrażliwej i alergicznej. Posiada
silne właściwości nawilżające, dzięki czemu poprawia elastyczność skóry, zmniejsza jej przesuszenie i likwiduje nieprzyjemne
swędzenie i pieczenie, spowodowane suchością skóry.

Ekstrakt z baobabu zawiera w swoim składzie witaminy z grupy B i zawiera więcej witaminy C niż pomarańcze. Nic więcej
chyba nie trzeba dodawać ,bo wiemy jak bardzo nasza skóra potrzebuje witaminy C, aby utrzymać ją w dobrej kondycji i jak
wpływa ona na jędrność i elastyczność skóry. Konsystencja przypomina delikatnie ubitą śmietanę, która otuli i wypielęgnuje
nawet najbardziej wybredną skórę.

Słodki zapach jagody zamyka całość w spójną jedność tworząc wspaniały kosmetyk dwuzadaniowy.

SLP biodegradowalny roślinny emuglator organiczny – to dzięki niemu, z łatwością uda nam się oczyścić twarz i który stworzył
nam stabilny mus.

Witamina E (witamina młodości) przeciwutleniacz, dodaje skórze elastyczności, jędrności, skutecznie walczy z oznakami
starzenia się skóry, poprawia strukturę skóry, przywraca jej miękkość i gładkość.

Jak tu teraz nie pokochać tej jagódki.

STOSOWANIE: Nanieś odrobinę musu na zwilżoną twarz opuszkami palców , wmasuj w skórę twarzy i szyi tak długo, aż
zostaną usunięte ze skóry zanieczyszczenia, a następnie zmyj twarz ciepłą wodą. Skóra po takim zabiegu nie tylko, jest
oczyszczona. Jest wymasowana, a efekt końcowy jest taki jak  po nałożeniu maski odżywczej, więc nie dość, że kosmetyk
spełnia swoje zadania to dogłębnie odżywia skórę pozbawioną wody i blasku.
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Produkt do użycia wyłącznie do stosowania zewnętrznie, nie nadaje się do spożycia. Chronić oczy.
 

SKŁADNIKI: baza mydlana glicerynowa kremowa, masło shea, olej babassu, olej z baobabu, emuglator roślinny SLP,
kompozycja zapachowa blueberry, ekstrakt z baobabu, octan witaminy e

INGREDIENTS: GLYCERIN, SODIUM LAUROYL ISETHIONATE, SORBITOL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, ORBIGNYA OLEIFERA
SEED OIL, DISODIUM LAURYL SULFOSUCCINATE, ADANSONIA DIGITATA SEED OIL, SODIUM CHLORIDE, POLYGLYCERYL-4
LAURATE, DILAURYL CITRATE, PARFUM, ADANSONIA DIGITATA PULP EXTRACT, TOCOPHERYL ACETATE, LEVUNILIC ACID,
POTASSIUM SORBATE
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